

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนน (ผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต) ถนนสายทางหลวง (เส้นโคกไม้ตาย หมู่ที่ ๔ - ตำบลบ้านราษฎร์ อำเภอลำดวน จังหวัดนครราชสีมา).....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลสระตะเคียน.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๘๘,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนน (ผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต) ถนนสายทางหลวง (เส้นโคกไม้ตาย หมู่ที่ ๔ - ตำบลบ้านราษฎร์ อำเภอลำดวน จังหวัดนครราชสีมา).....
-จุดที่ ๑ กว้าง ๙ เมตร ระยะทางยาว ๑๒๐ เมตร หนา ๕ เซนติเมตร.....
-จุดที่ ๒ กว้าง ๙ เมตร ระยะทางยาว ๑๐๐ เมตร หนา ๕ เซนติเมตร.....
-จุดที่ ๓ กว้าง ๙ เมตร ระยะทางยาว ๙๐ เมตร หนา ๕ เซนติเมตร.....
-จุดที่ ๔ ถนนกว้าง ๘ เมตร ยาว ๑๒๐ เมตร หนา ๕ เซนติเมตร.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ ตุลาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๓๒๖,๘๘๓ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....
- ๖.๒
- ๖.๓
- ๖.๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นายสวงค์ เกิดมงคล.....
- ๗.๒ นายวีรชัย สงวนรัมย์.....
- ๗.๓ นายธวัชชัย อังกระโทก.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

งานก่อสร้างทาง ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม. ถนนสายทางหลวง (เส้นโคกไม้ตาย หมู่ที่ 4-ตำบลบ้านราชบุรี อ.เสิงสาง จ.นครราชสีมา)

ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,790.00 ตร.ม.

จุดที่ 1. ขนาดกว้าง 9 เมตร ระยะทาง 120 เมตรพื้นที่ก่อสร้างรวมไม่น้อยกว่า 1,080 ตร.ม.

จุดที่ 2. ขนาดกว้าง 9 เมตร ระยะทาง 100 เมตรพื้นที่ก่อสร้างรวมไม่น้อยกว่า 900 ตร.ม.

จุดที่ 3. ขนาดกว้าง 9 เมตร ระยะทาง 90 เมตรพื้นที่ก่อสร้างรวมไม่น้อยกว่า 810 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลสระตะเคียน อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา

ราชการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลสระตะเคียน อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายวีรชัย อังกระโทก

เมื่อวันที่

15 ตุลาคม 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN Factor F	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
							X FN	
1	งานรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ							
	- ลูกรัง 10 ซม.		ตร.ม.	-	-	1.3607	-	-
	- หินคลุก 10 ซม.	2,790.00	ตร.ม.	12.79	35,684.10	1.3607	17.40	48,555.00
2	งานพื้นทางหินคลุก							
	- หินคลุก (10 ซม.)	279.00	ลบ.ม.	591.21	164,946.20	1.3607	804.45	224,442.00
3	งานลาดแอสฟัลต์							
	- Prime Coat	2,790.00	ตร.ม.	29.87	83,337.30	1.3607	40.64	113,397.00
4	งานชั้นผิวทาง							
	- แอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	2,790.00	ตร.ม.	240.48	670,952.38	1.3607	327.23	912,965.00
5	งานตีเส้นจราจร							
	- งานสี Thermoplastic หนา 3 ม.ม. (สีเหลือง/สีขาว)	69.75	ตร.ม.	290.00	20,227.50	1.3607	394.60	27,524.00
					975,147.47		รวมเป็นเงิน	1,326,883.00

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	975,147.47
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	1.2782
	คิดเป็นเงิน	=	1,326,883.16
	กำหนดราคากลางเป็นเงิน	=	1,288,000.00

ตัวอักษร (-หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา
(นายวีรชัย อังกระโทก)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....
(นายวีรชัย สวงรัมย์)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....
(นายสวงค์ เกิดมงคล)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสระตะเคียน